

Fruitvalers Didysis Kooperatyvis Judejimas Paima Chicagos Miestą šturmu.

Minios Dedasi į National Society of Fruitvalers patiems valdyti jų pačių maistą ir virtinę 91 valgomų daigtų sankrovų. 20,000 akrų žemės; Transportacija; Konservų dirbtuvė; Sandeliai; Maistas--Kiaušiniai--Vištos--Mesa--Apdrauda, Etc. Milžiniškas pelnas nariams

Pirmas Stiprus šuvis Paleistas į Pragyvenimo Brangumą. Didele Vidurmesčio Centraline Fruitvalers Sankrova jau Atidaryta. Sankrovos Atidaromos visoje Chicagoje

TIKTAI \$2.00 DABAR PRISIRASYTI

Su pastebėtinu greitumu, be jokių bereikalingų gaišinimų, nariai National Society of Fruitvalers aprūpinami jų stalo reikiomis. Suprantama, Chicagos ir apylinkių žmonės skubiai ir su noru stojo į National Society of Fruitvalers. Kodel mes turime mokėti savo sunkiai uždirbtus pinigus visokiems perkupčiams, stambiems vaisių pardavinėtojams, „wholesale“ grosernikams ir sankrovininkams, kuomet mes galime juos laikyti mūsų pačių kišeniuose? Kodel kiekviena šeima Chicagoje ir apylinkėje neturi skubėti prigulėti, kuomet tiek mažai reikia, kad likus nariui ir džiaugties visais pinigais, nupiginimu kainų ant maisto ir nepaprastų patogumų, suteikiamų nariams šios kooperatyvės draugijos?

Dabar žinome kaip mes stovime, kadangi tai nėra naujas sumanymas. Per penkis metus, nuo 1912, mes parodėme tai esant geru dalyku ir šandie mūsų pelnas vidutiniškai siekia \$200,000.00 j metus. Vien tik gegužės mėnesį pelnas siekė virš \$50,000.00. Bet perskaityk ir pamatyk, kaip daug toliau mes einame šiuo dideliu kooperatyviu judėjimu, ir čia tai yra pasiūlymas jums prisidėti prie mūsų.

Šis didelis judėjimas reiškia daugiau, negu turėjimas jūsų pačių valgomųjų daiktų sankrovos vos už kelių žingsnių nuo jūsų durų, ir priėmimas jūsų kaipo nario, didelių nupiginimus maiste, bet jis reiškia taipgi didelius piniginius dividendus, pasiūnčiamas kasmet birželio ir gruodžio mėn. Tas taipgi reiškia apdraudą fondą, atidedamą į šalį aprūpinimui narių, kada senatvė juos padarys bejėgiais ir sumažins jų uždarbį.

Perskaityk kiekvieną žodį šiame svarbiame pranešime — kaip jūs ir jūsų kaimynas gali likti mūsų nariais del didelių pelnų ir naudos. Tik sustok ir pagalvok valandėlei, kiek mažai iš jūsų reikalaujama — kad iš jūsų reikalaujama tik \$2.00 įmokėti ir tada mokėti po \$1.00 j mėnesį per 48 mėnesius, kad likus visam gyvenimui, ant visados, nariui šios National Society of Fruitvalers ir gauti dalį visų pelnų ir naudos. Jokių kitokių mokesčių, mėnesinių ar nepaprastų, nebus.

Skaitykite ir surasite kaip lengva tas viskas atsiekti didžiąja kooperacijos sistema ir jūs kartu pamatysite, kaip daug milijonų pelnė visokie perkupčiai, maisto manipulatoriai ir sankrovininkai, ir kaip dabar mes, žmonės, nariai šios didelės draugijos, pasilaikysime šiuos didelius pelnus ir įsidėsime j mūsų pačių kišeniū. Mes esame pavargę mokėdami mūsų gerus pinigus kaipo pelną j kitų kišeniū.

Jūs, kurie ateinate pas mus, ateinate laiku, kada bandymai jau buvo padaryti ir kada mes esame pasirengę daryti pelnus. Jūs, ne taip kaip mes, kurie esame pionieriais šiame judėjime, gaunate išpat pradžios netik didelę naudą, didelius nupiginimus maiste, be didelių piniginių dividendų, jūs gaunate taipgi 4% pinigais ant jūsų pinigų, išmokamais iš perviršio, kurį mes jau uždirbome. Bet skaityk toliau ir patirk apie priedinius pelnus, kuriuos uždirbus yra siunčiami nariams kas pusę metų. Skaityk

kiekvieną žodį šiame pranešime ir jūs nusistebėsite ir su pasigėdindimu patirsite, kad, pagalios, jūs turite progą įstoti į draugiją, susidedančią iš tokių pat žmonių, kaip ir jūs, kurie rupinosi savo reikalais be jokio sustojimo, ir kartu įgyti kiekvieną naudą ir pelną iš šios didelės kooperatyvės draugijos.

Skaityk atidžiai ant sekamo puslapio kaip lengvai galima uždirbti \$1,000,000 j metus ant 20,000 akrų žemės ir didelį pelną, vidutiniškai \$1,300,000.00 j metus, iš 916 sankrovų, iš konservų dirbtuvės, transportacijos, sandelių, maisto, kiaušinių, vištų, mėsos ir tt. Netik didelį nupiginimą kainose daromas mums, nariams, bet taipgi mes, nariai, įgyjame didelius piniginius pelnus.

Kiekvienas departamentas vedamas gambiausių žmonių, kurie laimėjo atžymėjimus pirklės pasaulje ir kurie atliko didelius dalykus — žmonės, kurių vardas ir reputacija yra kuogeriausiai — žmonės, kurie širdžia ir siela atsidavę šiam dideliu judėjimui žmonių ir del žmonių. Kiekvienas narys šios organizacijos, pradėdamas nuo prezidento — nežiurint ar jis yra sankrovos patarautoju, ar tik vyniotuju, ar telefono operotoju, ar vežėju, — nežiurint ar dirba transportacijos departamente ar ant laivų, kurie plaukioja po ežerą, ar yra sandelių ar ukų užžiurtoju — nežiurint kokį jis darbą dirbtų organizacijoje, jis turi būti nariu National Society of Fruitvalers, kadangi ši draugija yra žmonių ir del žmonių. Kiekvienas ir visi yra lygūs ir kiekvienas darbininkas yra atsidavęs širdžia ir siela organizacijai.

Atidžiai skaitydami sekamą puslapį, jūs greitai pripažinsite stebėtiną progą, teikiama šios organizacijos nariams, j kurią jūs galite prisirašyti, jeigu greitai prisijusite savo aplikaciją, kadangi kaip greitai susirinks reikalaujamas skaičius žmonių kiekviename distrikte, tie distriktai bus uždaryti ir nauji nariai nebebus priimami.

Mūsų didžioji centralinė išdalimo vieta, žinoma kaip Fruitvale Grocery and Market No. 1, jau atsidarė prie 222-224 West Madison Street. Visi Fruitvaleriai, o per tai ir beveik kiekvienas Chicagos gyventojas yra apsi pažinęs su šia didžiąja sankrova. Tai didžiausia valgomųjų daiktų sankrova Chicagoje.

Skaityk sekamame puslapyje apie didelius nupiginimus daromus šios draugijos nariams. Ši sankrova yra tik viena iš didelės pinigų sutaupojančios virtinės 916 valgomųjų daiktų sankrovų Chicagoje ir apylinkėse, kurias skubiai rengiama atidaryti.

Skaityk sekamame puslapyje kaip National Society of Fruitvalers augins savo daržoves, savo sankrovų, savo transportaciją ir savo konservų dirbtuves. Pagalvok apie tai — kiekviena Chicagos miesto dalis turės savo Fruitvale Groserio sankrovą. Kiekviena progą panaikinti kiekvieną bereikalingą eikvojimą Dideles konservų dirbtuvės suvartos kiekvieną likutį, jeigu mūsų produkcija pasidarytų per daug didelė suvartojimui 916 sankrovose.

Dabar prisimink, National Society of Fruitvalers yra savitarpinė kooperatyviška draugija ir nenori, kad prisidėtų prie jos

nors vienas neužganėdintas narys. Delto mes duosime jums

dienų laiko pilniausiam ištyrimui ir jeigu busite pilnai užganėdinti, galėsite pasilikti mūsų nariu. Jeigu pabaigoje 30 dienų jūs nenorėsite pasilikti nariu, tai sugražinsime netik kiekvieną dolerį įmokėtą Draugijai, bet dar duosime 4% ant jūsų pinigų nuo laiko įmokėjimo. Bet-gi jums reikia skubėti, jeigu norit likt mūsų nariu. Išpildyk kuponą ant kito puslapio, pasirašyk po juo ir prisijusk kartu su \$2.00. Tas padaro jus nariu, ir jeigu per 30 dienų jūs nebenorėsit būt nariu, jūs nieko tuo nepradžudote, kadangi jūsų \$2.00 su kitoms mokesčiams, jeigu įmokėsit daugiau, bus jums sugražinti su 4% už visą tą laiką, kurį Draugija laikys jūsų pinigų.

Dabar atidžiai skaitykite sekamą puslapį. Jis duos jums smulkias ir pilnas žinias. Jūs esate kviečiami prisidėti prie šio didžiausio kooperatyvio judėjimo, kokis tik buvo pradėtas pačiu žmonių. Judėjime pradėtam jau penki metai atgal ir žengiančiam šuoliais priekyn — judėjime stipriai apsikarusiame finansiniu perviršiu ir tvirtais žmonėmis, stipriai apsikarusiame jau įgytu \$200,000 pelnu, stipriai apsikarusiame savo nariais, kurie yra pasiryžę nemokėti daugiau už savo maistą ir kitus vartojamus dalykus didelių neintikėtinų pelnų kitiems, tvirtai pasiryžusiu nuo dabar pasiimti visus pelnus, kokius įgydavo kiti ir įsidėti j savo kišeniū. Taip platūs ir dideli yra dalykai valdomi, kontroliuojami ir apimami šios draugijos, kad mes tikimės greitai surinkti kalaujama skaičių žmonių 916 pirklėbinuose distriktuose, dami, kad mes galime kas pusmetį uždirbti didelius dividendus, taipgi laisvę nuo brangių kainų del mūsų stalų reikmenų, mes, nariai, galime įgyti. Atidžiai skaityk sekamą puslapį ir šandie, po juo pasirašę; pasiusk kuponą.

Great Central Fruitvale Store No.1 Yra Dabar Atdaras

Kiekvienas Chicagoje ir apylinkėje žino šią didelę krautuvę — ji buvo pirmiau žinoma kaipo Randolph Markets, 222-224 W. Madison St., West of 5th Ave. The Fruitvale Society nupirko tik-tai šią nedidelę krautuvę, bet ne jos tavorus — nei už vieną centą ju. The Fruitvale Store yra dabar atdara kasdien nuo 8 iki 6, su pilnu rinku valgomųjų, mėsu, paukštienų; viskas šviežia, n. ko nėra iš senos krautuvės. Neužilgo Fruitval Store bus visur.

Pamatyk šias Narių Žingeid. kainas

Kiekvienas Chicagoje ir apylinkėje kviečiamas pirkti čia, kur visa kongeriausis valgomųjų ir mėsu randasi, ir tai kopigausiomis kainomis.

Quaker Oats (Avis) 8c	Bakers Kainos 17c
Pecis Golden Crystal Baltas Mullas 4c	ly svaro Kenas 23 1/2c
Fancy Golden Santos Kava, sv. 17c	Morris & Co. Supreme Kumpis, sva- 23 1/2c
Pet arba Carnation Pienas, Didelis Ke- 12c	Arnold Bros. tyri tarp- 23c
Geriausias Smulkus Čukrus 8c	Arnold Bros. tyri tarp- 23c
Pinacy Sviestas 22c	Arnold Bros. tyri tarp- 23c
	Arnold Bros. tyri tarp- 23c
	Arnold Bros. tyri tarp- 23c
	Arnold Bros. tyri tarp- 23c

JUS DAR GALITE SUSPET PRISIRASYTI PRIE THE NATIONAL SOCIETY OF

